东 莞 市 交 通 运 输 局

东交复〔2023〕4 号

关于同意注销东莞市通德船务有限公司
《国内水路运输许可证》的批复

东莞市通德船务有限公司：

你司报来《注销国内水路运输经营许可证申请书》已

收悉。根据《国内水路运输管理条例》《国内水路运输管理

规定》等有关规定，同意注销你司《国内水路运输许可证》，

许可证号：粤莞字XK0105。注销原因：主动退出水路运输

市场。

请持本批复办理相关手续。

                              东莞市交通运输局

2023年3月29日

（联系人：陈锴，联系电话：0769-22002336）

jcysoft
新交通运输局章

—2—

抄送：市市场监督局，东莞海事局，市港航事务中心，沙田交通

运输分局。